


II. , 

Práva a povinnosti prodávajícího 

Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu včetně nainstalování do 90 dnů po podpisu 
kupní smlouvy oběma smluvními stranami. 
Dokladem o datLı dodání je údaj uvedený na potvrzeném dodacím listu - předávacím protokolu. 
V případě nedodání zboží prodávajícím ve Smluveném termínu má kupující právo požadovat 
Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. 
Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o dodání zboží (či dílčí dodávky) nejméně 
2 pracovní dny předem. 

III 
Práva a povinnosti kupujícího 

Kupující se na základě této Smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít do Svého 
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít ve ftmkčním 
abezvadném stavu. Kupující je povinen při dodání zboží provést jeho fyzickou přejímku 
a neprodleně reklamovat jeho případnou nekompletnost nebo zjevné vady zboží, nejpozději 
však do 5-ti dnů od data dodání. 

IV. 
Kupní cena - platební podmínky 

1) Cena je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná. Cena zahrnuje nezbytně nutné 
obslužné, vedlejší, doplňkové, zvláštní a podobné výkony, náklady (např. inflace) a práce 
potřebné ke Splnění předmětu smlouvy, a to po celou dobu platnosti této Smlouvy. 

Cena zboží bez DPH: 
l 

397 978,50 Kč 
Cena zaškolení obsluhj{_bgz DPLI __ _ _ _ 0,00; Kč 
DPH _ 83 575,50 Kč 
Celková cena včetně DPH: 481_ 554,- Kč 

Cena za zboží je stanovena na základě ocenění podrobné položkové Specifikace, která je 
uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

2) Cena za zboží zahrnuje zhotovení a dodávku zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do 
místa plnění včetně transportního obalu, celní či jiné poplatky, pojištění, cenu montáže 
zboží a jeho uvedení do provozu včetně potřebných pomůcek, Součástí a příslušenství, 
záruční Servis, včetně provedení potřebných revizí, atestů a předání technické dokumentace 
kupujícímu. 

3) Celková cena ve výši 481.554,- Kč Včetně DPH (slovy: čtyři Sta osmdesát jeden tisíc pět Set 
padesát čtyři korun českých) včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím na základě 
faktury, kterou zašle prodávající kupujícímu nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dnů 
ode dne podpisu předávacího protokolu. Přílohou bude dodací list potvrzený pověřenou 
osobou kupujícího. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu. V případě, kdy není možné prokázat doručení daňového dokladu 
kupujícímu, bere se za den doručení 5. (pátý) den od předání daňového dokladu k poštovní 
přepravě. Faktura - daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., v platném znění. 

Strana 2 z 5














